

Peter A. Holding ApS

Vestervigvej 24
7755 Bedsted Thy

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. februar 2017

Peter Andersen
Dirigent

CVR-NR 34 20 47 64

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Peter A. Holding ApS Vestervigvej 24 7755 Bedsted CVR-nr.: 34 20 47 64 Hjemsted: Thisted kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Andersen
Revision	DLBR Revision Godkendt revisionsanpartsselskab Agro Food Park 13 8200 Aarhus N
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 232.399, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. -13.512. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1.JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab		-750	-4.550
Indtægter af kapitalandele		260.309	64.120
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-27.160	-72.160
Resultat før skat		232.399	-12.590
Skat		0	0
Årets resultat		232.399	-12.590
FORSLAG TIL RESULTAT DISPONERING			
Overført resultat		232.399	-12.590
		232.399	-12.590

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.368.514
Finansielle anlægsaktiver		0	1.368.514
Anlægsaktiver		0	1.368.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.412	2.412
Tilgodehavender		2.412	2.412
Omsætningsaktiver		2.412	2.412
Aktiver		2.412	1.370.926
PASSIVER			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført overskud		-93.512	-325.911
Egenkapital	1	-13.512	-245.911
Gæld til pengeinstitut		0	1.601.663
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.601.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.000
Anden gæld		15.924	12.174
Kortfristede gældsforpligtelser		15.924	15.174
Gældsforpligtelser		15.924	1.616.837
Passiver		2.412	1.370.926
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Eventualforpligtelser	3		

NOTER**Note 1 - Egenkapital**

	Anparts- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital primo	80.000	-325.911	-245.911
Forslag til årets resultat fordeling		232.399	232.399
Egenkapital ultimo	80.000	-93.512	-13.512

Note 2 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note 3 - Eventualforpligtelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Andersen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-137668087454

IP: 188.228.46.7

2017-02-20 15:44:01Z

NEM ID 

Jens Faurholt - Registreret revisor (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:32451195-RID:42252403

IP: 85.191.7.84

2017-02-21 07:14:40Z

NEM ID 

Peter Andersen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-137668087454

IP: 188.228.46.7

2017-02-21 09:15:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SMD05-BD0MK-EUTIB-WSWZT-8INYH-COLXD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>